股本由 1,094,089,477 股变更为 1,089,397,861 股。

2、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次

4,691,616 股回购股份注销日期为 2024 年 6 月 14 日。

根据《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》等相关法律法规规定，现就本次回购公司股份注销完成的具

体情况公告如下：

一、回购股份的审批程序和实施情况

1、公司分别于 2024 年 2 月 22 日召开第五届董事会第十四次会议、第五届

监事会第十次会议，于 2024 年 3 月 11 日召开 2024 年第二次临时股东大会，审

议通过了《关于公司回购股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价

交易方式或法律法规允许的方式回购部分公司股份（以下简称“本次回购”），

拟用于依法注销并减少注册资本，回购股份的种类为公司发行的人民币普通股

（A股）。本次拟以不低于人民币 2,500 万元（含）且不超过人民币 5,000 万元

（含）的自有资金回购公司股份，回购价格不超过 10 元/股。具体回购股数的数

量以回购期满时实际回购情况为准，回购股份的实施期限为自公司股东大会审议

通过本次回购方案之日起不超过 12 个月。

2、截至 2024 年 6 月 5 日，公司累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价

交易方式回购公司股份 4,691,616 股，占公司当前总股本的 0.43%，最高成交价

为 5.63 元/股，最低成交价为 5.22 元/股，成交均价为 5.33 元/股，成交总金额为

25,001,254.64 元（不含交易费用）。至此，公司本次回购方案已实施完毕，实际

2

回购股份时间区间为 2024 年 5 月 8 日至 2024 年 6 月 5 日，并于 2024 年 6 月 6

日披露了《关于回购公司股份方案实施完成暨股份变动的公告》（公告编号：2024-

058）。

二、回购股份的注销安排

本次注销的回购股份数量为 4,691,616 股， 占公司当前总股本的 0.43%， 经

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，本次回购股份注销日期为

2024 年 6 月 14 日。本次回购股份注销符合法律法规关于回购股份注销期限的相

关要求，不会对公司经营、财务、研发、债务履行能力和未来发展产生重大影响。

三、回购股份注销完成后股本结构的变动情况

本次回购股份注销完成后，公司总股本由 1,094,089,477 股减少至

1,089,397,861 股，具体变动情况如下：

股份

类别

变动前 本次增减 变动后

数量（股）
占总股本

比例
数量（股） 数量（股）

占总股本

比例

有限售

条件股
205,774,996 18.81%  205,774,996 18.89%

无限售

条件股
888,314,481 81.19%   -4,691,616   883,622,865 81.11%

股份

总数
1,094,089,477 100%   -4,691,616  1,089,397,861  100%

四、后续事项安排

本次回购股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，对公司章程中

涉及注册资本、股份总额等相关条款进行相应修改，并及时办理工商变更登记及

公司章程备案等相关事宜。

特此公告。

深圳市洲明科技股份有限公司董事会

3

2024 年 6 月 17 日